

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			138		66902634=
Qty-vide P.No. (9) 44.55 m ³					6631226=
ie 44.55 m ³					
@ 153.64/m ³					1274169=
(11) - Providing and laying Rec pipe					
N.P. for H.P. culverts - do -					
do - all complete					
Qty-vide P.No. (10) 30.00 m					
ie 30.00 m					
@ 1431.45/m					142944=
(12) - Plastering with (1:1:4)					42944=
do - all complete					
Qty-vide P.No. (10) 105.89 m ²					
ie 105.89 m ²					
@ 173.46/m ²					18368=00
(13) - Providing 1.5 mm plastering					
do - all complete					
Qty-vide P.No. (10) 35.429 m ²					
ie 35.429 m ²					
@ 47.53/m ²					1684=00
					17239799=00
					6968391=00
					6968391=00
Less 10% below as per agg					6968391=00
Total					6271552=00
Less previous amount					113907936=00
Limit Amount					1825578=00
					2607883=00
					2363616=00

Continuation

JE 08-06-2020

C.P.
116
2017/10Recd
08-06-2020
A.E.

Balance 538098=

2nd. on A/c Bill.

Record Entry.

8

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Construction of road					
from Telk more to Nawa Nagar					
Ward No-12 under mrgsy.					
Agency:- Sri Ram Nandan Singh ✓					
Agreement No:- 58 SBD/2019-20					
Agreement Amount:- 10933641.00 ✓					
Date of start of work:- 26-10-2019 ✓					
Date of Completion:- 25-10-2020 ✓					
Date of entry:- 02-06-2020 ✓					

Measurement:

(1/12)- Providing, laying, spreading and Compacting of concrete.

4 WBM Gr-III - do -

do - all complete job.

In B.T. portion - $1 \times 46 \times 30.00 \times 3.750 \text{ (m)} \times 0.075 \text{ (m)} = 388.125$

In concrete portion - $1 \times 6 \times 30.00 \times 3.750 \text{ (m)} \times 0.075 \text{ (m)} = 50.625$

$\sqrt{1 \times 20.00 \times 3.750 \text{ (m)} \times 0.075 \text{ (m)}} = 5.625$

Total - 1444.375
Total - 388.125 m³

(2/22)- Providing & framing of typical mrgsy informational sign board with logo - do -
do - all complete job -

Continuation

Total - 108557

ABSTRACT OF COST

(1) - Cleaning and Grabbing road
bund - do - all complete

Qty vide P.No. ⑤ plus m/s

ie 0.56 feet

@ Rs 49739.47 / feet = Rs 27854.00

(2) - Construction of embankment with
materials obtained from

borrow pits - do - all complete

Qty vide P.No. ⑤ plus m/s

ie for 100m lead - 51.323 m³

@ Rs 198.43 / m³ = Rs 10184.00

(ii) for 180m lead - 1054.402 m³

@ Rs 151.96 / m³ = Rs 160227.20

Continuation

8 198265.10

(P.T.O.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				Bot	198265.00
(3)- Construction of subgrade and					
earth shoulder - do -					
do - all complete					
Qty - vide PWD (6) 740 m ³ =					
ie 4557.73 m ³					
@ 189.39 / m ³					863188.00
(4)- Construction of granular sub-					
- base by providing well graded					
material grading - 2					
do - all complete					
Qty - vide PWD (6) 740 m ³					
ie 114534 m ³ = 1135.99					
Less					
@ 3239.93 / m ³					3648129.00
(5)- Providing, laying, spreading &					
compacting stone aggregate					
75mm Gr-III - do - all					
complete job					
Qty - vide PWD (8) 940 m ³					
ie 388125					
@ 4825.04 / m ³					1872719.00
(6)- Providing and fixing 7 typical					
mm 65 in formwork sign board					
with logs - do - all complete					

Continuation

(P.T.O.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					As 6853709 ⁷⁰
					6582301 = 10
Qty - vide PWD (9) 4116 m ³					
ie 1.00 m ³					
At 10130.11 / each					510130 = 00
(7) - supplying and providing NR ₃					
300 mm dia. Hume pipe across					
the cartage way in open area					
do - all complete					
Qty - vide PWD (11) 4116 m ³					
ie 37.50 m ³					
At 558.57/m					520946 = 00
(8) - E/ work vice excavator for substructure					
do - all complete					
Qty - vide PWD (9) 4116 m ³					
ie 62.47 m ³					
At 285.71 / m ³					17849 = 11
(9) - Providing M15 grade of concrete					
do - all complete					
Qty - vide PWD (9) 4116 m ³					
ie m ³					
At 6053.68 / m ³					
(10) - Brick masonry work in					
cm (114) in Substructure					
do - all complete					

Continuation

(P.T.O.)